РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2024 № 257                                                                                 с. Новичиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 13.09.2016 № 276 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Мельниковский сельсовет Новичихинского района Алтайского края на период до 2026 года»

На основании ст. 53 Устава МО Новичихинский район Алтайского края, по итогам рассмотрения представления прокуратуры Новичихинского района от 08.08.2024 № 02-50-2024/108 «Об устранении нарушений законодательства в сфере водоснабжения», постановляю:
Внести в постановление Администрации района от 13.09.2016 № 276 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Мельниковский сельсовет Новичихинского района Алтайского края на период до 2026 года» следующие изменения:
1. Пп. а) п. 1.5. Главы 1 «Предложения по строительству, реконструкции и модернизации объектов водоснабжения» изложить в новой редакции:
«1.5. Предложения по строительству, реконструкции и модернизации объектов водоснабжения:

а) перечень основных мероприятий по реализации схем водоснабжения:

- осуществить 100% установку приборов учета воды на существующих объектах водопотребления.

- капитальный ремонт сетей водоснабжения в с. Мельниково, 1,6 км (2025 год);
– капитальный ремонт водонапорной башни в с.Мельниково (2026 год);

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Новичихинского района в сети Интернет.
Первый заместитель

главы Администрации района                                                       О.Н. Нагайцева